

ورود به نرم افزار و صفحه اصلی

جهت ورود به نرم افزار پس از تایپ آدرس در مرورگر خود (آدرس را از مدیریت سایت دریافت کنید) وارد صفحه ورود به سیستم می شوید .

نرم افزار اتوماسیون تخصصی کانون وکلای دادگستری ایران ، به گونه ای طراحی شده است که یک کاربر با چندین سمت متفاوت در نرم افزار می تواند وارد نرم افزار شود و پس از تعیین سمت مورد نظرش روال مربوط به آن را انجام داده و کارتابل شخصی همان سمت را مشاهده و پیگیری نماید .

ورود : در صورت داشتن نام کاربری و رمز عبور آنها را وارد نموده و با کلیک این دکمه به صفحه اصلی نرم افزار وارد می شوید. در صورتیکه برای اولین بار به نرم افزار وارد می شوید به شما صفحه ای نشان می دهد که می بایستی رمز عبور خود را تغییر دهید .

نکته : در تغییر رمز عبور نمی توانید شماره ملی خود را به عنوان رمز عبور جدید قرار دهید.

نکته : در صورتیکه شما کاربر گرامی در صفحه ورود به سیستم نام کاربری و رمز عبوری را وارد نمایید که آن نام کاربری دارای چندین سمت در نرم افزار باشد با کلیک دکمه " ورود " به صفحه ای وارد می شوید که در آن بایستی سمت خود را تعیین نمایید و سپس با کلیک دکمه " ورود " به صفحه اصلی نرم افزار وارد می شوید.

تغییر رمز عبور: با کلیک بر روی این دکمه صفحه ای باز می شود که پس از ورود رمز عبور فعلی ، رمز عبور جدید و تکرار رمز عبور جدید با کلیک بر روی دکمه " ثبت " رمز عبور جدید برای کاربر لحاظ می گردد و از این به بعد می تواند با رمز عبور جدید به نرم افزار وارد شود.

عضویت در سامانه: در صورتیکه کاربری در نرم افزار دارای نام کاربری و رمز عبور نباشد و قصد دارد که به نرم افزار وارد شود می تواند بر روی این دکمه کلیک کند. در این صورت صفحه ثبت نام مقدماتی باز می شود . پس از ورود اطلاعات توسط کاربر و کلیک دکمه " ثبت نهایی " یک پیام نمایش داده می شود که به آدرس ایمیل کاربر (که کاربر در هنگام ورود اطلاعات در صفحه وارد کرده است) نام کاربری و رمز عبور جهت ورود به نرم افزار ارسال شده است .

همانطور که در صفحه اصلی نرم افزار مشاهده می شود، نرم افزار **اتوماسیون تخصصی کانون وکلای دادگستری ایران** از بیست زیرسیستم تشکیل شده که پس از ورود به صفحه اصلی، انتخاب هر زیرسیستم تنها در صورت داشتن دسترسی متناسب امکان پذیر می باشد.



پس از کلیک کاربر بر روی هر زیر سیستم، وارد صفحه همان زیر سیستم می شود و با کلیک بر روی گزینه "خروج از سیستم" به صفحه "ورود به سیستم" وارد می شود.